ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG THỦY XUÂN                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 520/UBND-NĐ                                  Thủy Xuân, ngày 10 tháng 9 năm 2024
  V/v đề nghị xử lý kênh
    mương ô nhiễm môi trường

              Kính gửi:       Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Huế

UBND phường nhận được phản ánh của Trang Điều hành đô thị thông minh
tỉnh có nội dung kiệt 54 Lê Ngô Cát ô nhiễm, UBND phường xin báo cáo như sau:

Mương nước theo phản ánh bắt đầu từ điểm đầu là đường Lê Ngô Cát dọc
theo Kiệt 54 Lê Ngô Cát hiện nay đang bị ứ đọng nước,  một số đoạn bị ô nhiễm,
bốc mùi trong khu dân cư, ảnh hưởng đến cuộc sống của người dân trong khu vực.

Hiện nay UBND phường không đủ nhân lực cũng như chuyên môn để xử lý
việc ô nhiễm tại đoạn mương nước này.

Để có cơ sở xử lý việc ô nhiễm theo nội dung phản ánh, UBND phường kính
báo cáo Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố và xin hướng dẫn xử lý./.

Nơi nhận:                                                                      TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;             KT.  CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                    Võ Hoàng Nguyên Hữu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T15:49:49+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Võ Hoàng Nguyên Hữu<vhnhuu.thuyxuan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T15:50:15+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân phường Thủy Xuân<thuyxuan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!